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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 

 

Wall Street açılmadan… 

ABD endeksleri Cuma günü teknoloji hisseleri öncülüğünde tepki verirken, 

vadeliler bu sabah yatay. Avrupa borsaları pozitif, Asya borsaları ise günü 

genel olarak negatif bölgede tamamladı. ABD’de bugün Kongre’nin başkanlık 

seçimlerinin sonuçlarını onaylaması beklenirken. Trump, 20 Ocak’ta yemin 

ederek göreve başlayacak.  

2025’e yönelik tahminlerde Bloomberg Markets Live Pulse'un son anketine 

göre, Donald Trump'ın politikalarıyla ivme kazanması beklenen Amerikan 

ekonomik büyümesinden en çok faydalananlar ABD hisse senetleri ve dolar 

olacak. Düzenlenen ankette 553 katılımcının yüzde 61'i S&P 500'ün güçlü 

ABD ekonomisi ve kazanç büyümesi nedeniyle yılı yükselişle tamamlayacağını 

söyledi. Birkaç kişi, Fed'in 18 Aralık'taki politika kararından sonra yapılan 

ankette, olası bir katalizör olarak göreve gelen Trump yönetimini gösterdi. 

S&P 500 endeksi için 2025 yıl sonu tahminlerine baktığımızda Bloomberg’de 

paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.669 puana ve dolar bazında 

%13,4 yükseliş potansiyeline işaret ediyor.  

Bugün Wall Street açılışı öncesinde ABD vadeli endeks kontratları yatay 

tarafta yer alırken, Avrupa borsaları pozitif seyir izliyor, Asya borsalarında 

Güney Kore borsaları pozitif ayrışırken, diğer bölge borsaları günü negatif 

bölgede tamamladı. Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2.650 doların 

hemen altında, Brent tipi ham petrol ise 76,5 dolar seviyesinden işlem 

görüyor. Bitcoin, hafta sonu gelen alımlarla tekrar 100 bin dolar seviyesine 

ulaştı. Öğle saatleri itibarıyla 99 bin dolardan işlem görüyor. Bugün küresel 

ajandada ABD, Almanya ve Euro Bölgesi’nden gelecek olan aralık ayı nihai 

hizmet & bileşik PMI verileri, Euro Bölgesi ocak ayı Sentix Yatırımcı Güveni, 

Almanya aralık ayı TÜFE verileri, ABD kasım ayı fabrika siparişleri ve ABD kasım 

ayı dayanıklı mal siparişleri verileri yer alıyor. Öte yandan Eski ABD Başkanı 

Jimmy Carter’ın hayatını kaybetmesinin ardından ulusal yas ilan edildiği için 

ABD piyasaları 9 Ocak Perşembe günü kapalı olacak. 

Ekonomik Takvim 

• 12:00 | AB | Bileşik Satın Alma Müd. End. (PMI) | Bek: 49,5 

• 18:00 | ABD | Hizmet Satın Alma Müd. End. (PMI)| Bek: 58,5 

• 18:00 | ABD | Fabrika Siparişleri (Kasım) | Bek: 0,3% 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 
Bloomberg’in haberine göre ABD merkezli lisanslı görsel içerik sağlayıcı Getty Images Holdings, en büyük rakibi 

Shutterstock ile birleşmeyi araştırıyor. 

Çinli otomobil üreticisi XPeng, Çin'deki en büyük süper hızlı şarj ağlarından birini inşa etmek için Volkswagen ile iş birliği 

yapacağını açıkladı. 
Nippon Television'ın bildirdiğine göre Japonya'nın çelik üreticisi Nippon Steel şirketinin Başkanı Tadashi Imai, Başkan Joe 

Biden'ın U.S. Steel'i satın alma teklifini engellemesinin ardından ABD hükümetine karşı dava açmanın "önemli seçeneklerden" 

biri olduğunu söyledi. 

Dünyanın en büyük fason elektronik üreticisi Tayvanlı Foxconn, yapay zeka sunucularına yönelik güçlü talebin devam 

etmesiyle dördüncü çeyrekte beklentileri aşarak şimdiye kadarki en yüksek gelirini elde ettiğini açıkladı. 

Google'ın, Kanada'nın "Çevrim İçi Haberler Yasası" kapsamında Kanada Gazetecilik Kolektifi'ne (CJC) yaklaşık 70 milyon dolar 

ödeme yaptığı bildirildi. 

ABD'li teknoloji şirketi Microsoft, 2025 mali yılında yapay zeka destekli veri merkezleri oluşturmak için yaklaşık 80 milyar 

dolarlık yatırım yapmayı planladığını açıkladı. 

 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, geçtiğimiz haftanın son işlem günü 5.942,55 puan seviyesinde %1,26 yükselişle 

kapanış gerçekleştirdi. 2025 yılında ABD hisse senetleri ve doların değer kazanması bekleniyor. Bloomberg Markets Live 

Pulse anketine katılan 553 kişinin %61'i, güçlü ABD ekonomisi ve kazanç artışı sayesinde S&P 500 endeksinin yılı yükselişle 

tamamlayacağını öngörüyor. Katılımcıların yaklaşık yarısı, Donald Trump'ın politikalarının dolar üzerinde olumlu bir etki 

yaratacağını düşünürken, %27'si bu politikaların doların değerini düşürebileceğini belirtiyor. S&P 500 Endeksi için, 

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.672,96 puana ve dolar bazında %12,3 yükseliş potansiyeline 

işaret ediyor. Teknik olarak, 6000/6100 direnç bölgesi, 5950 ise destek seviyesi olarak izlenebilir. 

 

 

 

Advanced Micro Devices (AMD)- Şirket, iş ve tüketici pazarları için bilgisayar işlemcileri ve ilgili teknolojileri geliştiren 
Amerikan çok uluslu bir yarı iletken şirketidir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede 
ortalama 183 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %46 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 54 analist 
AL, 13 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 136-145 USD direnç bölgesi, 118 USD ise destek seviyesi olarak takip 
edilebilir. 
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Accenture PLC (ACN)- küresel bir profesyonel hizmetler ve danışmanlık şirketidir. Şirket, strateji ve danışmanlık, teknoloji, 

operasyonlar, Accenture Song (eski adıyla Interactive) ve Industry X olmak üzere beş ana hizmet alanında faaliyet 

göstermektedir. Accenture, 2025 mali yılının ilk çeyreğind, analistlerin 17,12 milyar dolarlık beklentilerini aşarak 17,7 milyar 

dolar gelir elde etti. Bu artış, şirketlerin yapay zeka destekli araçları benimseme taleplerinin artmasından kaynaklanıyor. Yeni 

siparişler, geçen yılın aynı dönemindeki 18,4 milyar dolardan 18,7 milyar dolara yükseldi. Generatif Yapay Zeka birimi, 1,2 

milyar dolarlık yeni sipariş aldı. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 398,04 USD 

hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %12,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 19 analist AL, 9 analist TUT, 1 

analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, kısa vadede 360-372 USD direnç bölgesi, 345 USD ise destek seviyesi olarak 

takip edilebilir.  

  

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 

Temettü Takvimi 

 
Kaynak: Bloomberg  

 

 

Ekonomik Veri Takvimi  

 

   Kaynak: Bloomberg 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


